
ZARZĄDZENIE NR 339/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXX sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXX sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 29 czerwca 2022r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 339/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXX/239/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 czerwca 

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 

 
 
 
 
2. 

 
 
 
 
 
3. 

 
 
4. 

 
 
 
5. 

 
 
 
6. 

Przyjęto zmiany 
w planie 
dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany 
w planie 
wydatków 
budżetowych  
 
Przyjęto zmiany 
w zadaniach 
majątkowych 
 
Przyjęto zmiany 
w przychodach 
i rozchodach 
budżetu 
 
Przyjęto zmiany 
w wykazie 
dotacji 
 
Przyjęto zmiany 
w wydatkach 
na programy i 
projekty 
realizowane ze 
środków 
pochodzących z 
funduszy 
strukturalnych 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl.  
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych, 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu, w 
wykazie dotacji, 
wydatkach na 
programy 
realizowane z 
funduszy 
strukturalnych 
 
4) przekazać 
dotację 
jednostkom OSP 
w Domanowie i 
Świrydach 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały   

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy  

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 339/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXX/240/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 czerwca 

2022r. w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 
lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-

2030 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
2. 

 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany 
w 
Wieloletniej 
Prognozie 
Finansowej 
wraz 
z prognozą 
kwoty długu 
i spłaty 
zobowiązań  
 
 
Przyjęto 
zmiany 
w wykazie 
przedsięwzię
ć do WPF 

1) 
wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF  
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego 
 
2)Wprowadzeni
e zmian w 
wykazie 
przedsięwzięć 
do WPF 
 
 
3) przesłać 
uchwałę do RIO  
w Białymstoku 

działalnoś
ć bieżąca  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalnoś
ć bieżąca  
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 

Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 339/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXX/241/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 czerwca 
2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Boćki porozumienia 

dotyczącego przejęcia w zarząd części drogi gminnej w celu wykonania 
zadania publicznego pn.: "Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy – Burchaty 

– Burchaty kolonia„ 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono 
zgodę na 
zawarcie 
porozumienia 
pomiędzy 
Wójtem Gminy 
Brańsk i 
Wójtem Gminy 
Boćki 
dotyczącego 
przejęcia od 
Gminy Boćki w 
zarząd części 
drogi gminnej w 
relacji Klichy - 
Burchaty - 
Burchaty 
kolonia 
położonej na 
działce o nr 
ewidencyjnym 
22 w obrębie 
miejscowości 
Torule na 
terenie gminy 
Boćki w celu 
wykonania 
zadania 
publicznego: 
"Przebudowa 
drogi gminnej 
relacji Klichy – 
Burchaty – 
Burchaty 
kolonia"  

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego  
w 
Białymstoku 
 
2) podpisanie 
porozumienia 
z Gminą 
Boćki  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocznie 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 339/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXX/242/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 czerwca 

2022r. w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/237/2022 w sprawie 
powierzenia Gminie Brańsk przez Powiat Bielski zadań w zakresie zarządzania 

drogą powiatową Nr 1700B 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Uchylono 
uchwałę Nr 
XXIX/237/2022 
w sprawie 
powierzenia 
Gminie Brańsk 
przez Powiat 
Bielski zadań 
w zakresie 
zarządzania 
drogą 
powiatową 
Nr 1700B   

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 339/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXX/243/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 czerwca 

2022r. w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju sieci drogowej dróg gminnych 
w gminie Brańsk na lata 2022- 2025 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
plan rozwoju 
sieci drogowej 
dróg 
gminnych 
w gminie 
Brańsk na lata 
2022- 2025 

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) pozyskiwanie 
środków 
finansowych 
zewnętrznych 
na realizację 
planowanych 
inwestycji 
drogowych 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 339/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXX/244/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 czerwca 
2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących      
w posiadaniu Gminy Brańsk na lata 2022-2024 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzial
ny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizacj
ę 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
Wieloletni Plan 
Rozwoju 
i Modernizacji 
Urządzeń 
Wodociągowych 
i Urządzeń 
Kanalizacyjnych 
będących      
w posiadaniu 
Gminy Brańsk 
na lata 2022-
2024 

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) realizacja 
dostaw wody i 
ścieków 
 
 
 
3) realizacja 
planowanych 
inwestycji 
wodociągowo-
kanalizacyjnych 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
działalność 
bieżąca 
 
 
 
działalność 
bieżąca w 
mirę 
posiadanych 
i 
pozyskanych 
środków 
finansowych 

Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 339/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXX/245/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 czerwca 

2022r.  w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Brańsk wotum zaufania 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 

Udzielono 
Wójtowi 
Gminy 
Brańsk 
wotum 
zaufania za 
2021r. 

1) przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) podanie 
uchwały do 
publicznej 
wiadomości na 
stronie 
internetowej i 
tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 339/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXX/246/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 czerwca 

2022r.  w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brańsk za 2021 r. 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 

Zatwierdzono 
sprawozdanie 

finansowe 
oraz 

sprawozdanie 
z wykonania 

budżetu 
Gminy Brańsk 

za 2021 r. 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 339/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXX/247/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 czerwca 

2022r.  w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 

Udzielono 
absolutorium 
Wójtowi 
Gminy Brańsk 
z tytułu 
wykonania 
budżetu za 
2021r. 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku 
 
2) podanie 
uchwały do 
publicznej 
wiadomości na 
stronie 
internetowej i 
tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7AC9C58-061B-4A70-B744-E660201E44EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-07-01T12:00:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




